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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIKSGAARD INVEST OG UDLEJNING A/S
Eriksborgvej 25
8960 Randers SØ

Telefonnummer: 86447377
Fax: 86447387

CVR-nr: 21587346
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Store Voldgade 4
8900 Randers C
DK Danmark
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Ledelsespåtegning
Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2017 for Eriksgaard Invest og Udlejning
A/S.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
Ledelsen erklærer herved at betingelserne for at kunne fravælge revision fortsat er opfyldt.
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
 

, den Randers

 Direktion

 Jonna Merry Aagaard

 Bestyrelse

 Frank Lund Aagaard  Jonna Merry Aagaard

 Martin Lund Jensen
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
 
Selskabets formål er investering i og udlejning af beboelsesejendomme. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
 
Årets resultat før skat er ca. kr. 60.691 større end for 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
 
Generelt
 
Årsrapporten for Eriksgaard Invest og Udlejning A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 
Materielle anlægsaktiver
Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af afholdte forbedringsudgifter.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til
debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 
Gældsforpligtelser
Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.

Nettoomsætning  .............................................................................. 1 294.341 257.970
Ejendomsomkostninger  .................................................................. 2 -104.762 -122.709
Administrationsomkostninger  ........................................................ 3 -43.444 -41.199

Bruttoresultat  ................................................................................ 146.135 216.771

Resultat af ordinær primær drift  ................................................ 146.135 94.062

Andre finansielle indtægter  ............................................................ 4 -31.113 -39.731

Ordinært resultat før skat  ........................................................... 115.022 54.331

Skat af årets resultat  ........................................................................ 5 -23.597 -11.085

Årets resultat  ................................................................................. 91.425 43.246

Forslag til resultatdisponering

I alt  ................................................................................................. 43.246
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Balance 31. december 2017
Aktiver

Note 2017 2016
kr. kr.

Grunde og bygninger  .................................................................... 3.428.233 3.428.233

Materielle anlægsaktiver i alt  .................................................... 6 3.428.233 3.428.233

Anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 3.428.233 3.428.233

Andre tilgodehavender  .................................................................. 7 405 12.237

Tilgodehavender i alt  .................................................................. 405 12.237

Likvide beholdninger  .................................................................... 8 712.718 627.280

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................. 713.123 639.517

Aktiver i alt  .................................................................................. 4.141.356 4.067.750
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Balance 31. december 2017
Passiver

Note 2017 2016
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 9 500.000 500.000
Overført resultat  ............................................................................ 20.174 34.548
Forslag til udbytte  ......................................................................... 105.800 51.700

Egenkapital i alt  .......................................................................... 625.974 586.248

Gæld til realkreditinstitutter  .......................................................... 3.356.890 3.384.981
Deposita  ........................................................................................ 74.595 48.540

Langfristede gældsforpligtelser i alt  ......................................... 10 3.431.485 3.433.521

Modtagne forudbetalinger fra kunder  ........................................... 8.746 18.810
Skyldig selskabsskat  ..................................................................... 23.229 10.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

51.922 18.413

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 11 83.897 47.981

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 3.515.382 3.481.502

Passiver i alt  ................................................................................. 4.141.356 4.067.750
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Noter

1. Nettoomsætning

  2017

Nettoomsætning kr.

Lejeindtægter
Erstatning
Øvrige indtægter
 I alt

294.341
0
0

294.341

2. Ejendomsomkostninger

  2017

Ejendommens driftsomkostninger kr.

Ejendomsskatter
Elforbrug
Vand og Varme
Forsikringer
Renovation m.v.
Vedligeholdelse
Rottebekæmpelse
Advokatomkostninger
I alt

9.639
2.676
3.440

12.350
7.625

37.021
361

31.650
104.762

3. Administrationsomkostninger

 
 

2017

Administrationsomkostninger kr.

Kontorartikler, porto og gebyr
Administrationsomkostninger
Vand- og varmeregnskab
Bogføring og regnskabsassistance
EDB-omkostninger
I alt

    118
9.306

    4.465
28.713

842
43.444
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4. Andre finansielle indtægter

  2017

Finansielle indtægter og omkostninger kr.

 
Renteindtægter, Indlån, pengeinstitutter, debitorer m.v.
Renteudgifter af Realkreditgæld
Gebyr
I alt

 
+4.128

-34.491
-750

-31.113

5. Skat af årets resultat

  2017

Skat af årets resultat kr.

Selskabsskatter,
  Skat af årets indkomst
  Tillæg, restskat
I alt

 
23.229

368
23.597

6. Materielle anlægsaktiver i alt

  2017

Ejendom, Kristrupvej 6, 6A og 6B kr.

Saldo pr. 31/12 2017
(Seneste ejendomsvurdering 4.400.000)

3.428.233
-

7. Andre tilgodehavender

  2017

Tilgodehavender m.v. kr.

Afregning af depositum
I alt

405
   405

8. Likvide beholdninger

  2017

Likvide midler kr.

Østjysk Bank 7230-2552079
Vestjysk Bank 7738-2007076
Likvide midler I alt

607.645
105.073
712.718
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9. Registreret kapital mv.

  2017

Aktiekapital kr.

Består af 500 aktier á kr. 1.000 500.000

10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

  2017

Langfristet gæld i alt kr.

Realkreditgæld
Lejernes deposita
I alt

3.356.890
74.595

3.431.485

11. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

  2017

Kortfristet gæld kr.

Skyldige omkostninger
Vand og varmeregnskab
Forudbetalt leje
Selskabsskatter
I alt

51.922
1.456
7.290

23.229
83.897


